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Kunst/kulturrejse til Barcelona24. - 30. april 2012

Barcelona har udviklet sig til et mekka for moderne design, arkitektur og mode, og

byen er blevet et økonomisk, politisk og kulturelt knudepunkt i Europa. Besøger man

den moderne storby Barcelona, er det tydeligt, at byen også i tidligere perioder har

spillet en central rolle i Europa.
Vi besøger det moderne Barcelona med afsæt i
konstruktionen af de gotiske kirker, samt museer med
Gaudi.

Turens pris er for Vejle Kunstforenings medlemmer:
Turens pris for øvrige

Prisen inkluderer: Fly, bustransport, ophold 6 nætter i dobbeltværelse på det

3-stjemede Hotel Gravinatætpå Ramblaen, 3 middage og I picnic, turene med entre

til museer/ udstillinger og Articket som giver adgang til 7 museer/ kunsthaller.

Guidede ture med Kasper Christiansen, cand. mag, uddannet i kulturformidling på

Københavns Universitet og Universidad de Barcelona. Han har holdt talrige kurser

under Folkeuniversitetet om Barcelonas kultur, historie og kunst.

Enkeltværelsestillæg kan evt. spares ved at bo i delt dobbeltværelse med 2 senge.

Prisen inkluderer ikke: Drikkevarer.
Der tages forbehold for skatter og afgifter samt evt. ekstra brændstofafgift.
Afbestillingsforsikring kan tegnes ved bestilling (6 % af rejsens pris).

Turen er beregnet til25 personer. Tilmeld dig allerede nu'.

Vi prøver også at få kontakt med lokale kunstnere. Når turen er fuldtegnet indkaldes

til informationsmøde.
Yderligere oplysninger om turen kan fås hos turleder John Kaare ttf.75814433.
x--------
Tilmelding kunstrejse 24,-30. aprit 2012

Navn:

Navn:

Adresse:

Postnr. & by.........

Tlf. nr.

Turprogram

Tirsdag den 24. april
Vi rejser med KLM fra Billund kl. 14.25 og ankommer til Barcelona kl. 19.25,

transfer til Hotel Gravina for indkvartering. (middag inkl.)

Onsdag den 25. april
Vi går fra hotellet til Placa de Catalunya og videre ad Ramblaen og gennem det gamle

Barcelona for at besøge Picasso- museet, hvor vi får indblik i kunstnerens eminente

omgang med form og farver. (middag ikke inkl.)

Torsdag den 26. april
Fri om formiddagen. Guidet byvandring om eftermiddagen til det bedst bevarede

middelalderkvarterer i hele Europa. På turen oplever vi Barcelonas vigtigste
historiske bygninger i det fantastiske Barrio G6tico, bykernen med en perlerække af
romerske og gotiske bygningsværker, det jødiske kvarter, romerske ruiner, hyggelige
pladser, bygninger og lygtepæle af Antoni Gaudi, trendy cafder og meget mere.',

(middag inkl.)

Fredag den 27. april
Heldagstur med bus. Den guidede tur til Barcelonas højdepunkter er en tur til
Barcelonas vigtigste monumenter, udsigtspunkter og mest populære områder på en

enkelt dag. Turen foregår i en komfortabel, privat bus (med aircondition). Fra Gaudis

fantasifulde og avantgardistiske arkitektur, over udsigtspunkterne ved det olympiske
område på Montjuic til den nye havnefacade, med en flot udsigt til Middelhavet.
Antoni Gaudis Sagrada Familia er et af de berømte højdepunkter på turen, men der er

mulighed for at se flere af Gaudis fantastiske byggerier: Casa Bat116 og Casa Milå,
samt Park Giiell. Vi besøger også Den Olympiske Havn, Det Olympiske Stadion på

Montjuic og triumfbuen af Vilaseca. Turen slutter i det gotiske kvarter, hvor der bl.a.

er mulighed for at se den berømte kirke. Frokost i Gaudi-parken (frokost og middag

ikke inkl.)

Lørdag den 28. april
Hele dagen fri på egen hånd hvor I selv kan opleve den spændende by med marked,

cafeer, gallerier, og også benl4te Articket som gælder til 7 museer. (middag ikke inkl.)

Søndag den 29. april
Gåtur til kabelbanen som vi tager op til Montjuic, der også er hjemsted for teatre og

kunstmusseer, fine udsigtspunkter og grønne områder med en fantastisk udsigt over
byen. Medbragt picnic nydes på bjerget. (inkl.) Guidet tur til det spændende Miro-
museum og National Art Museum of Catalonic. (middag inkl.)

Mandag den 30. april
Afgang fra hotellet kl. 10.00 til lufthavnen. Afgang med fly kl. 13.15. Ankomst til
Billund kl. 17.40.

regionens kunst, arkitektur,
værker af Mir6, Picasso og

kr. 7.600
kr. 7.800

[_-| Enkeltværelse merpris kr.2.000. t] Delt dobbeltværelse

fl Albestillingsforsikring 6 o/" af rejsens pris. (tegnes v. tilmelding)

Depositum kr. 1.000 pr. person vedlægges i check eller indsættes i BANKNORDIK

på konto 9891-305-01-17439. Restbeløbet betales senest 15.02.2012

Tilmeldine (bindende) sendes til John Kaare. Høiderveeen 20.7120 Veile Ø


